



# Vardhman

Delivering Excellence. Since 1965.

## VARDHMAN TEXTILES LIMITED

CHANDIGARH ROAD  
LUDHIANA-141010, PUNJAB  
T: +91-161-2228943-48  
F: +91-161-2601 048  
E: secretarial.lud@vardhman.com

**Ref. VTL:SCY:JAN:2023-24**

**Dated: 25-Jan-2024**

BSE Limited,  
New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street, MUMBAI-400001.  
**Scrip Code: 502986**

The National Stock Exchange of India Ltd,  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East),  
MUMBAI-400 051  
**Scrip Code: VTL**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper publication of Financial Results for the Quarter/ Nine-months ended 31<sup>st</sup> December, 2023.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper publication of Financial Results for the Quarter/ Nine-months ended 31<sup>st</sup> December, 2023 published in "Desh Sewak" and "Business Standard" on 25<sup>th</sup> January, 2024.

This is for your information and records.

Thanking you,

**FOR VARDHMAN TEXTILES LIMITED**

**(SANJAY GUPTA)**  
**COMPANY SECRETARY**

**YARNS | FABRICS | GARMENTS | THREADS | FIBRES | STEELS**

**Educomp**  
**EDUCOMP SOLUTIONS LIMITED**  
CIN: L74999DL1994PLC061353  
Regd. Office: L - 314 (Ground and First floor), Gali No. - 7, Mahalpur, New Delhi-110037  
E-mail: investor.services@educomp.com, Website: www.educomp.com

**STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023**

Sl. No.	Particulars	(Rs. In Lakhs)					
		Quarter Ended			Half Year Ended		
		30/09/2023 (Unaudited)	30/06/2023 (Unaudited)	30/09/2022 (Unaudited)	30/09/2023 (Unaudited)	30/09/2022 (Unaudited)	31/03/2023 (Audited)
1.	Total Income from operations (net)	129.29	138.47	110.29	267.76	168.68	398.23
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax, exceptional items and extraordinary item	(1,355.58)	(125.30)	(2,730.85)	(1,480.88)	(6,319.75)	(8,023.37)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax but after exceptional items and extraordinary item	(1,355.58)	(125.30)	(2,730.85)	(1,480.88)	(6,319.75)	(8,023.37)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax, exceptional items and extraordinary item	(1,355.58)	(125.30)	(2,730.85)	(1,480.88)	(6,319.75)	(8,023.37)
5.	Total Comprehensive Income	(1,355.58)	(125.30)	(2,730.85)	(1,480.88)	(6,319.75)	(8,023.50)
6.	Paid up Equity share capital (Face Value Rs.2/- each)	2,449.34	2,449.34	2,449.34	2,449.34	2,449.34	2,449.34
7.	Reserve excluding revaluation reserves	(3,11,878.10)	(3,10,522.53)	(3,08,693.48)	(3,11,878.10)	(3,08,693.48)	(3,10,397.22)
8.	Securities Premium Account	1,02,403.24	1,02,403.24	1,02,403.24	1,02,403.24	1,02,403.24	1,02,403.24
9.	Net worth	(3,04,184.29)	(3,02,828.71)	(3,00,999.67)	(3,04,184.29)	(3,00,999.67)	(3,02,703.41)
10.	Paid up Debt Capital/outstanding debt	2,65,161.19	2,64,160.10	2,63,195.86	2,65,161.19	2,63,195.86	2,64,057.84
11.	Outstanding Redeemable Preferences Shares	-	-	-	-	-	-
12.	Debt Equity Ratio	(0.87)	(0.87)	(0.87)	(0.87)	(0.87)	(0.87)
13.	(Loss) Earning Per Share (before and after extraordinary items) (not annualized)	-	-	-	-	-	-
14.	(a) Basic	(1.11)	(0.10)	(2.23)	(1.21)	(5.16)	(6.55)
15.	(b) Diluted	(1.11)	(0.10)	(2.23)	(1.21)	(5.16)	(6.55)
16.	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
17.	Debt Service Coverage Ratio	(8.30)	0.18	(20.37)	(4.06)	(23.76)	(14.67)
18.	Interest Service Coverage Ratio	(8.35)	0.14	(20.44)	(4.10)	(23.82)	(14.73)

**Note:**  
The above results are an extract of the detailed format of Unaudited Financials Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year financial results is available on the Stock Exchange Website namely, BSE Limited, (www.bseindia.com) National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the Company's Website (www.educomp.com).

For Educomp Solutions Limited  
Sd/-  
MAHENDER KHANDELWAL  
TAKEN ON RECORD  
CARETAKER RESOLUTION PROFESSIONAL OF  
EDUCOMP SOLUTIONS LIMITED

Place : New Delhi  
Date : 24/01/2024  
REGISTRATION NUMBER:-IBBI/IPA-001/IP-P00033/2016-17/10086

**IndoStar Capital Finance Limited**  
Regd Office: Unit No 301-A, 3rd Floor, Silver Utopia, Opposite P & G Plaza, Cardinal Gracious Road, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400099, India  
CIN: L65100MH2009PLC268160, Website: www.indostarcapital.com, E: investor.relations@indostarcapital.com, Tel: +91 22 43157000

**STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2023** (INR in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended				
		31 December 2023		31 December 2022		31 March 2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations (including other income)	30,691	28,171	91,967	89,043	1,17,965
2	Profit/(loss) before tax	1,909	3,861	9,042	16,133	23,863
3	Profit/(loss) after tax	1,687	3,666	8,057	14,919	22,515
4	Total comprehensive Income (Comprising profit/(loss) after tax for the period and other comprehensive income after tax)	1,688	3,688	8,027	15,013	22,601
5	Paid up equity share capital (Face value of INR 10/- each)	13,608	13,608	13,608	13,608	13,608
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	-	2,97,551
7	Earnings per share (* not annualised)					
	Basic (INR)	*1.24	*2.69	*5.92	*10.96	16.55
	Diluted (INR)	*1.24	*2.69	*5.92	*10.96	16.55

a. The above is an extract of detailed format of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2023, prepared pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited standalone financial results and unaudited consolidated financial results are available on the website of the Company at [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) and on the websites of the BSE Ltd. at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Ltd. at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

The key information of the unaudited standalone financial results of the Company are given below:

Sr. No.	Particulars	Quarter ended				
		31 December 2023		31 December 2022		31 March 2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations (including other income)	23,882	23,742	71,440	73,341	97,325
2	Profit / (loss) before tax	1,062	3,110	5,204	11,419	18,727
3	Profit / (loss) after tax	1,062	3,110	5,204	11,419	18,727
4	Total comprehensive Income	1,063	3,128	5,180	11,505	18,804

b. Figures for the previous periods / year have been regrouped, and / or reclassified wherever considered necessary to make them comparable to the current periods / year presentation.

For and on behalf of the Board of Directors of  
**IndoStar Capital Finance Limited**  
Karthikeyan Srinivasan  
Chief Executive Officer & Whole Time Director  
DIN: 10056556

Place : Mumbai  
Date : 24 January 2024

**Government of Tamil Nadu**  
**PUDUKKOTTAI MUNICIPALITY**  
Roc.No.2866/2022/E2  
E - TENDER NOTICE  
AMRUT 2.0 2023-2024  
Dated:- 24.01.2024

Bid is invited by the Municipal Commissioner, Pudukkottai for the execution of Designing, constructing, erection and commissioning, startup and performance run for 6 months followed by 10 years of O & M of 10.80 MLD capacity sewage treatment plant (STP) with selected modern technology in PUDUKKOTTAI MUNICIPALITY in Pudukkottai District in Tamil Nadu on Design, Build, Operate and Transfer (DBOT) Basis. AMRUT 2.0 scheme 2023-24 in Pudukkottai Municipality (Two cover system)

- Work value :- Package-II Rs. 1995.00 Lakhs
- Earnest Money Deposit Amount Package-II, Rs. 1995000/-
- Bid document can be downloaded from the website <https://tntenders.gov.in> at free of cost and the full details of the tenders can be had from the above website.
- Common date & time
  - Tender document for downloading from 31.01.2024 - 11.00 AM
  - Date Time and Venue for pre-bid meeting 02.02.2024 at 11.00 AM
  - Last Date and time for submission of bid document, including online submission 28.02.2024 upto 3.00 PM
  - Date and time of opening of the Technical Bid 28.02.2024 at 3.30 PM

In the event of specified date for submission of bids is declared as a holiday, bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.

DIPR/385/Tender/2024  
Commissioner, Pudukkottai Municipality

**Government of Tamil Nadu**  
**NAMAKKAL MUNICIPALITY**  
Roc.No:8502/2018/E1  
TENDER NOTICE  
Form of contract: Item rate (Two cover system)  
Dated:- 23.01.2024

Bids are invited by the Commissioner, Namakkal Municipality or his authorized person for Designing, Constructing, Erection and Commissioning, Start up and Performance run for 6 months followed by 10 years of O&M of 11.13 MLD capacity Sewage Treatment Plant (STP) with selected modern technology in Namakkal Municipality in Namakkal District in Tamil Nadu on Design, Build, Operate and Transfer (DBOT) Basis. Tender Value of Rs.2458.66 lakh. The bid documents can be downloaded from the website <https://tntenders.gov.in> at free of cost. E-submission of tenders will be accepted. Amount of Earnest Money Deposit will be 1% of the value put to tender for a package / Work. Any additional / further details and conditions related to this tender can be had from Engineering section of this office on all working days during office hours.

**Important dates**

- Date and time of Pre bid meeting 07.02.2024 at 11.00 AM
- Last date and time for downloading bid documents 26.02.2024 at 2.00 PM
- Last Date and time for submission of bid document (Online submission) 26.02.2024 at 3.00 PM
- Date and time of opening of the Technical Bid 26.02.2024 at 3.30 PM

In the event of specified date for submission of bids is declared as a holiday, bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue. Date of opening of Price bid will be informed after scrutinizing the Technical bid to the eligible bidders.

Commissioner,  
Namakkal Municipality.  
DIPR/382/Tender/2024

**JUPITER INFOMEDIA LIMITED**  
CIN: L22200MH2005PLC152387  
Regd. Off: 336 Laxmi Plaza, Laxmi Ind. Estate, New Link Road, Andheri West, Mumbai-400053.  
Email: [jupiter@jupitermedia.com](mailto:jupiter@jupitermedia.com), Web: [www.jupiterinfomedia.com](http://www.jupiterinfomedia.com), TEL: 91-22-26341691

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31<sup>st</sup> DECEMBER, 2023** (Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Third Quarter ended 31.12.2023	Nine Months ended 31.12.2023	Third Quarter ended 31.12.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (net)	119.97	205.64	80.08
2	Net Profit before Tax & Exceptional Items	149.87	705.90	82.27
3	Net Profit before tax and after Exceptional Items	149.87	705.90	82.27
4	Net Profit after tax	131.98	619.52	71.40
5	Total Comprehensive Income for the period.	131.98	619.52	71.40
6	Paid-up Equity Share Capital	1,002.00	1,002.00	1,002.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	740.39	740.39	400.75
8	Basic & Diluted Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	0.97	4.37	0.57

**NOTES: 1. EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31<sup>st</sup> DECEMBER, 2023** (Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Third Quarter ended 31.12.2023	Nine Months ended 31.12.2023	Third Quarter ended 31.12.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (net)	0.64	7.04	10.72
2	Net profit before tax	11.09	45.71	9.95
3	Net profit after tax	9.77	36.79	8.07
4	Total comprehensive Income for the period.	9.77	36.79	8.07

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above extract of the Quarterly Financial Results as filed with the Stock Exchange is available on the website of the Stock Exchange and the Company at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.jupiterinfomedia.com](http://www.jupiterinfomedia.com).

3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24/01/2024. The Company's Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion of the aforesaid results.

For and on behalf of the Board  
Umesh Modi  
Chairman & Managing Director

Place: Mumbai  
Date: 25/01/2024

**Vardhman VARDHMAN TEXTILES LIMITED**  
Delivering Excellence. Since 1965.  
Regd. Office : Chandigarh Road, Ludhiana-141 010.  
CIN: L17111PB1973PLC003345, PAN: AABC6492E  
Website: [www.vardhman.com](http://www.vardhman.com), Email: [secretarial.lud@vardhman.com](mailto:secretarial.lud@vardhman.com)

**Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023**

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Crores)						
		Quarter Ended Dec 31, 2023		Quarter Ended Sept 30, 2023		Quarter Ended Dec 31, 2022		Year Ended March 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	2,404.45	2,487.04	2,436.92	7,304.06	7,768.69	10,329.44	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Non controlling interest and Share of Profit/(Loss) of Associates and Exceptional items)	200.37	169.22	125.75	542.25	816.57	1,019.34	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax, Non controlling interest and Share of Profit/(Loss) of Associates (after Exceptional items)	200.37	169.22	125.75	542.25	816.57	1,019.34	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax, Non controlling interest and Share of Profit/(Loss) of Associates (after Exceptional items)	160.23	134.30	102.40	431.00	636.42	795.16	
5	Total Comprehensive Income/ (Expenditure) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/ (Expenditure) (after tax))	160.21	134.28	102.40	430.94	636.42	797.99	
6	Paid-up Equity Share Capital	56.89	56.89	56.89	56.89	56.89	56.89	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve & Non controlling interest)	8,822.48	8,778.07	8,286.28	8,822.48	8,286.28	8,506.55	
8	Securities Premium Account	51.36	51.36	48.57	51.36	48.57	44.64	
9	Net worth	8,879.37	8,834.96	8,343.17	8,879.37	8,343.17	8,563.44	
10	Paid up debt Capital / Outstanding debt	150.00	150.00	195.00	150.00	195.00	345.00	
11	Outstanding Redeemable Preference shares	-	-	-	-	-	-	
12	Debt Equity Ratio (times)	0.17	0.17	0.18	0.17	0.18	0.19	
13	Earnings Per Share (in Rs.) (not annualized):							
	(a) Basic	5.63	4.72	3.60	15.15	22.38	27.96	
	(b) Diluted	5.63	4.72	3.60	15.15	22.37	27.95	
14	Capital Redemption Reserve	40.43	40.43	40.43	40.43	40.43	40.43	
15	Debt Service Coverage Ratio	2.92	3.13	2.70	2.69	3.93	2.50	
16	Interest Service Coverage ratio	13.87	11.85	10.62	10.83	13.84	12.53	

**NOTES:**  
1. The above is an extract of the detailed format of quarterly and nine months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and half yearly financial results are available on the Stock Exchanges websites i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on website of the company [www.vardhman.com](http://www.vardhman.com).  
2. For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on Company's website i.e. [www.vardhman.com](http://www.vardhman.com) and on the website of the Stock Exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).  
3. The Financial Results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.  
4. Financial results of Vardhman Textiles Limited (Standalone Information):

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Crores)						
		Quarter Ended Dec 31, 2023		Quarter Ended Sept 30, 2023		Quarter Ended Dec 31, 2022		Year Ended March 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total income from operations	2,375.11	2,424.67	2,361.54	7,154.49	7,531.70	10,033.59	
2	Profit before tax	206.49	166.51	116.83	547.30	788.35	987.04	
3	Net Profit after tax	161.12	128.45	90.58	421.00	598.67	749.07	
4	Total Comprehensive Income/ (Expenditure)	161.12	128.45	90.58	421.00	598.67	751.83	

For Vardhman Textiles Limited  
Sd/-  
S.P. Oswal  
Chairman & Managing Director

Place : Ludhiana  
Date : January 24, 2024

**INSTITUTE OF ROAD TRANSPORT**  
Regd. Office: 100 FEET ROAD, TARAMANI, CHENNAI - 600 113,  
Tamil Nadu, India. [irtaramani@gmail.com](mailto:irtaramani@gmail.com)

**TENDER FOR SUPPLY OF LUBRICANT FOR BSVI VEHICLES TO STUs**

IRT Tender No. 06/Lub/CP/IRT/2024

Institute of Road Transport (IRT), invites E-tender Supply of Lubricant for BSVI Vehicles to STUs, from the firms fulfilling eligibility criteria as specified in the tender document under two bid system. The Tender Document can be downloaded from 30.01.2024. The bids shall be submitted online at <https://tntenders.tn.gov.in> with supporting documentary evidences as provided in the Instruction to Bidder in the Tender document by 01.03.2024, 15.00 hrs. Pre-bid meeting shall be held on 09.02.2024 at 11.00 hrs.

Any modification (if any) in tender terms and conditions and tender invitation period will be uploaded only in the website and the tenderers are requested to go through the above website periodically.

DIPR/404/Tender/2024  
DIRECTOR

**TAMIL NADU INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD**  
3<sup>rd</sup> Floor, CMDA Building Tower-II, 'Thalamuthu-Natarajan Maaligai',  
No.1, Gandhi Irwin Road, Egmore, Chennai - 600 008.  
Phone: 044-28594366/28550155/255355455; E-mail: [soinfra.findpt@tn.gov.in](mailto:soinfra.findpt@tn.gov.in) Website: [www.tnidsb.tn.gov.in](http://www.tnidsb.tn.gov.in)

**INVITATION FOR PROPOSAL**

Preparation of a Master Plan to develop a state-of-the-art Film City in Chennai

- The Chief Executive Officer, Tamil Nadu Infrastructure Development Board invites proposal from consultants for Preparation of a Master Plan to develop a state-of-the-art Film City in Chennai.
- Request for Proposal (RFP) may be downloaded from the websites: <https://tntenders.gov.in/nic/gepp/app> and <https://tnidsb.tn.gov.in/en/>. The Bid Security amount of Rs. 50,000/- is to be paid through the e-procurement portal.
- A pre-bid meeting for the prospective applicants is scheduled for 05.02.2024 at 11:00 Hours.
- Proposals complete in all respect must be submitted online through the e-Procurement process as specified in the RFP on or before 15.00 Hours on 26.02.2024.
- All other details are available in the Request for Proposal (RFP).

DIPR/386/Tender/2024  
Chief Executive Officer,  
TNIDB

**GOVERNMENT OF TAMILNADU**  
**PUBLIC WORKS DEPARTMENT**  
BUILDINGS (C&M) CIRCLE, CHEPAUK, CHENNAI-5  
SHORT TERM e-TENDER NOTICE No.51 BCM/2023-24/DATED: 23.01.2024.  
FORM OF CONTRACT: LUMP SUM Itemwise rate

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, e-tenders are invited from the eligible registered contractors by the Superintending Engineer, PWD., Buildings (C & M) Circle, Chepauk, Chennai- 5 for the following works:-

Sl. No.	Name of work and EMD	Approximate value of work	Period	Eligible Class
1.	Construction of Building for Critical Care & Emergency Services in Government Stanley Hospital, Chennai-1. E.M.D :Rs.54,82,500/-	Rs.10944.64 Lakhs	21 Months	Class IA
2.	Construction of 3rd, 4th, 5th and 6th floor over the existing Second Floor of Tamil Nadu Government Dental College and Hospital at Chennai - 03. E.M.D :Rs.25,05,000/-	Rs.4989.04 Lakhs	15 Months	Class IA
3.	Construction of Additional (4th, 5th & 6th) Floors in New Building for Government Peripheral Hospital at Periyar Nagar, Chennai - 600082. E.M.D :Rs.24,94,000/-	Rs.4967.37 Lakhs	12 Months	Class IA
4.	Construction of 100 Bedded Critical Care block / Speciality Block at Government Royapettah Hospital, Chennai - 14. E.M.D :Rs.17,55,200/-	Rs.3490.33 Lakhs	15 Months	Class IA
5.	Construction of Building for Nursing Hostel in Government Stanley Hospital, Chennai-1 E.M.D :Rs.10,84,200/-	Rs.2148.36 Lakhs	15 Months	Class I and above

- For Tender documents, visit <https://tntenders.gov.in>
- Last Date and Time for submission of tender documents : 08.02.2024 upto 03.00 P.M.
- Date and Time of opening of the e-tender : 08.02.2024 at 04.00 P.M.

Superintending Engineer, PWD.,  
Buildings (C&M) Circle, Chepauk, Chennai-5.  
DIPR/352/TENDER/2024

# ਗਣਤੰਤਰਤਾ ਦਿਵਸ ਮੌਕੇ ਕੈਬਨਿਟ ਮੰਤਰੀ ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਬਠਿੰਡਾ 'ਚ ਲਹਿਰਾਉਣਗੇ ਕੌਮੀ ਤਿੰਰਗਾ : ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ

## ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੇ ਫੁੱਲ ਡਰੈੱਸ ਰਿਹਰਸਲ ਦਾ ਲਿਆ ਜਾਇਦਾ



ਰੋਪੀ ਰੁਪਪੀਤ  
ਬਠਿੰਡਾ, 24 ਜਨਵਰੀ : ਮੁਲਕ ਦੇ 75ਵੇਂ ਗਣਤੰਤਰ ਦਿਵਸ 26 ਜਨਵਰੀ 2024 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰੀ ਸਮਾਗਮ ਮੌਕੇ ਸਥਾਨਕ ਸਰੀਰ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਬੁਟ ਮੰਤਵੀ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ 'ਚ ਉਦਘਾਟਨ ਤੋਂ ਲੋਕ ਨਿਗਮਣ ਮੰਤਰੀ ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਕੌਮੀ ਤਿੰਰਗਾ ਲਹਿਰਾਉਣ ਦੀ ਰਸਮ ਆਦਿ ਕਰਨਗੇ। ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸ਼ੰਕਰ ਅਹਿਮਦ ਪਰ ਨੇ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ ਵਿਖੇ ਫੁੱਲ ਡਰੈੱਸ ਰਿਹਰਸਲ ਦਾ ਜਾਇਦਾ ਲੈਣ ਉਪਰੰਤ ਸਾਝੀ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ ਪਹੁੰਚੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸ਼ੰਕਰ ਅਹਿਮਦ ਪਰ ਵਲੋਂ ਸਥਾਨਕ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਬੁਟ ਮੰਤਵੀ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ ਵਿਖੇ ਹੋਈ ਫੁੱਲ ਡਰੈੱਸ ਰਿਹਰਸਲ ਦੌਰਾਨ ਪਰੋਤ

ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕੀਤਾ ਤੇ ਪਰੋਤ ਤੋਂ ਸਲਾਮੀ ਵੀ ਲਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਐਸ.ਐਸ.ਪੀ. ਹਰਮਨਬੀਰ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ ਤੇ ਪ੍ਰੋਤ ਕਮਾਂਡਰ ਡੀ.ਐਸ.ਪੀ. ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ ਮਨੋਜ ਅਗਰਵਾਲ ਪੀਪੀਐਸ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਗਾਜ਼ਰ ਸਨ। 26 ਜਨਵਰੀ 2024 ਨੂੰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰ ਤੇ ਮਨਾਏ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਗਣਤੰਤਰਤਾ ਦਿਵਸ ਦੇ ਮੌਦੇਦੌਰਾ ਫੁੱਲ ਡਰੈੱਸ ਰਿਹਰਸਲ ਦੌਰਾਨ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ, ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਮਹਿਲਾ ਵਿੰਗ, ਪੰਜਾਬ ਹੋਮ ਗਾਰਡ ਅਤੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਕੂਲਾਂ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ, ਐਨ.ਸੀ.ਸੀ. ਸਕਾਊਟ ਤੇ ਗਾਈਡ ਦੀਆਂ ਟੁੱਕੜੀਆਂ ਵਲੋਂ ਮਾਰਚ ਪਾਸਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਕੂਲਾਂ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੇ ਜਿੱਥੇ ਪੀ. ਟੀ. ਸ਼ੇਅਰ ਦਾ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਉੱਥੇ ਹੀ ਦੇਸ਼ ਭਗਤ

# ਉਸਾਰੀ ਕਿਰਤੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਹਲਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਮੰਗ ਪੱਤਰ



ਮੁਲਕੀਤ ਸਿੰਘ  
ਗੁਜ਼ਰੀਵਾਲਾ, 24 ਜਨਵਰੀ : ਭਾਰਤ ਨਿਗਮਣ ਮਿਸ਼ਨਰੀ ਮਜ਼ਦੂਰ ਯੂਨੀਅਨ (ਸੀਟੂ) ਵੱਲੋਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ ਕੌਰੀਆਂ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਹਲਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਰਾਜਾ ਨੂੰ ਉਸਾਰੀ ਕਿਰਤੀਆਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਬਾਰੇ ਮੰਗ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ। ਮੰਗਾਂ ਬਾਰੇ ਬੋਲਦਿਆਂ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ ਕੌਰੀਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਬਿਲਡਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਰਾ ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਪਿੰਡਾਂ ਦੇ ਮਜ਼ਦੂਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਕੀਮਾਂ ਦੇ ਅਨੁਮਾਪਣ ਤੋਂ ਆਵਾਜ਼ੀਨ ਕੋਸ਼ ਲੋਬਰ ਵਤਰ ਹੁਜ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵੱਲੋਂ ਮਹਾਲੀ ਹੋਤ ਆਰਥਿਕ ਵਿੱਖੇ ਜਮਾ ਹਨ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਰਨ ਸਕੀਮ, ਵਜੀਰਾ ਪਯੂਰਤਾ ਸਕੀਮ, ਬਾਲੀ ਸਕੀਮ, ਯਾਤਰਾ ਸਕੀਮ, ਮੋਡੀਫੀ ਸਕੀਮ, ਦਾਹ ਸੰਸਕਾਰ, ਐਕਸਗਰੇਸ਼ੀਆ ਗਰਾਂਟ, ਬੁਢਾਪਾ ਪੈਨਸ਼ਨ ਆਦਿ ਸਕੀਮਾਂ ਦੇ ਕੋਸ਼ ਵਤਰ

# ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਬਾਲੜੀ ਦਿਵਸ ਮੌਕੇ ਸੈਮੀਨਾਰ ਕਰਵਾਇਆ

ਵੇਨੂੰ ਗੋਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ  
ਮੰਡੀ ਅਹਿਮਦਗੜ੍ਹ, 24 ਜਨਵਰੀ: ਸਥਾਨਕ ਮਹਾਤਮਾ ਗਾਂਧੀ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿਖੇ ਕੌਮੀ ਬਾਲੜੀ ਦਿਵਸ ਦੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਸੈਮੀਨਾਰ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਜਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਸਕੂਲ ਦੀ ਉੱਪ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਅਨੀਤਾ ਗੋਇਲ ਨੇ ਕੀਤੀ ਅਤੇ ਏਸ਼ੀਅਨ ਗੇਮਜ਼ ਦੀ ਮੈਡਲ ਵਿਜੇਤਾ ਐੱਸ ਪੀ (ਐੱਚ) ਸਵਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਸਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪੇਂਡੂ ਅਤੇ ਨੀਮ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਲਾਖਿਆਂ ਤੋਂ ਆਉਂਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੇ ਅਹਿਦ ਕੀਤਾ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਅੰਦਰ ਫੂਪੀ ਹੋਈ ਪ੍ਰਤਿਭਾ ਨੂੰ ਨਿਖਾਰਣ ਲਈ ਪੂਰੀ ਮਿਹਨਤ ਤੇ ਲਗਨ ਨਾਲ ਕੰਮ ਕਰਨਗੀਆਂ ਤਾਂ ਕਿ ਆਪਣੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦਾ ਨਾਂ ਗੌਰ ਕਰ ਸਕਣ। ਸਮਾਗਮ ਦੇ ਕਨਵੀਨਰ ਡੀ ਐੱਸ ਪੀ ਅਹਿਮਦਗੜ੍ਹ ਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਐੱਸ ਐੱਸ ਪੀ ਹਰਕਮਲਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਖੱਖ ਦੀ ਰਹਿਨੁਮਾਈ ਹੇਠ ਕੌਮੀ ਬਾਲੜੀ ਦਿਵਸ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਐੱਸ ਥਾ ਥਾ 'ਤੇ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਕਰਵਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਤਲੱਤੀ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤੀ ਕਿ ਵੱਖ ਵੱਖ ਥਾਈਂ ਪੇਂਡੂ ਖੇਤਰਾਂ ਤੋਂ ਆਉਂਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਲੜਕੀਆਂ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਮੱਲਾਂ ਮਾਰਨ ਦਾ ਸੰਕਲਪ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਐੱਸ ਪੀ (ਐੱਚ) ਸਵਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹੁਣ ਤੱਕ ਦੀ ਇਹ ਧਾਰਨਾ ਬਿਲਕੁਲ ਗਲਤ ਹੈ ਕਿ ਸ਼ਹਿਰੀ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ



ਬਿਹਤਰ ਅਤੇ ਉੱਜਵਲ ਭਵਿੱਖ ਲਈ ਜਿਆਦਾ ਮੌਕੇ ਮਿਲਦੇ ਹਨ। ਸਵਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਨੇ ਯਾਦ ਕਰਵਾਇਆ ਕਿ ਉਹ ਖੁਦ ਇੱਕ ਛੋਟੇ ਜਿਹੇ ਪਿੰਡ ਵਿੱਚ ਪੈਦਾ ਹੋਏ ਸਨ ਅਤੇ ਹੋਰਨਾਂ ਪੇਂਡੂ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਵਾਂਗ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਵੀ ਮੁੱਢਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜੀਵਨ ਦੌਰਾਨ ਡਿਸਕਸ ਬਰੋਅ ਦੀ ਪ੍ਰੇਰਣਾ ਕਰਨ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਦੇਣ ਲਈ ਆਲੋਚਨਾ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪਿਆ ਸੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਆਵਾ ਕੀਤਾ ਕਿ ਜਨੂੰਨੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਲਗਾਤਾਰ ਮਿਹਨਤ ਕਰਨ ਨਾਲ ਨਾ ਸਿਰਫ਼ ਆਪਣੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦਾ ਨਾਂ ਗੌਰ ਕੀਤਾ ਬਲਕਿ ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਂ ਵੀ ਉੱਚਾ ਹੋਇਆ। ਸੁਪਨੇ ਦੇਖਣਾ, ਉਮੀਦ ਰੱਖਣਾ, ਆਪਣੇ ਲਈ ਰੋਲ ਮਾਡਲ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰਨਾ, ਆਦਿ ਤੋਂ ਵਿੱਚ ਬਦਲਾਓ ਲਿਆਉਣਾ ਅਤੇ ਟੀਚੇ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਤੱਕ ਲੱਗੇ ਰਹਿਣਾ- ਸਫਲਤਾ ਦੇ ਸੂਤਰ ਦੱਸੇ ਗਏ। ਐੱਸ ਐੱਸ ਪੀ ਹਰਕਮਲਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਅਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਬਾਲੜੀਆਂ ਲਈ ਬਰਾਬਰੀ ਅਤੇ ਸਨਮਾਨ ਦੇ ਸਿਧਾਂਤ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿੱਤ ਸੰਕਲਪ ਰਹਿੰਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਲੜਕੀਆਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਤੇ ਸਹੂਲਤ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੰਦੇ ਹਨ।

# ਨੈਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇ 'ਤੇ ਅਖੰਡ ਪਾਠ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਭੋਗ 2 ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਪਾਏ ਜਾਣਗੇ

ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁਨੋਸਰ  
ਕਾਨਗੜ੍ਹ, 24 ਜਨਵਰੀ: ਹੇਪਤ ਬਲਾਚਰ ਨੈਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇ ਤੇ ਪੇਂਦੇ ਪਿੰਡ ਕਮਾਲਪੁਰ ਤੇ ਰੋਂ ਰਏ ਕਰਾਸ ਕੱਟ ਤੇ ਪਿਛਲੇ ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਲਗਾਤਾਰ ਆਚਾਨਕ ਐਕਸੀਡੈਂਟ ਵਿੱਚ ਨੌਜਵਾਨ ਮੌਤਾਂ ਹੋਈਆਂ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਆਤਮਿਕ ਸ਼ਾਂਤੀ ਵਾਸਤੇ ਇਲਾਕਾ ਪੱਧਰ ਤੇ 31 ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੀ ਬਾਣੀ ਦੇ ਸ਼੍ਰੀ ਅਖੰਡ ਪਾਠ ਸਾਹਿਬ ਪ੍ਰਾਰਥ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ 2 ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਭੋਗ ਪਾਏ ਜਾਣਗੇ। ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਦਿਆ ਗੁਰਮੁਖ ਸਿੰਘ ਪਾਬਲਾ (ਪਾਬਲਾ ਟੋਲੀਕਾਮ) ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ 31 ਦਸੰਬਰ ਤੋਂ ਇਸ ਕਰਾਸ ਕੱਟ ਤੇ ਲਗਾਤਾਰ ਆਚਾਨਕ ਐਕਸੀਡੈਂਟ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਕਈ ਕੌਮੀ ਜਾਨਾਂ ਇਸ ਮਾਤ ਲੋਕ ਚੋ ਵਿਛੜ ਗਈਆਂ। ਇਲਾਕੇ ਵਿੱਚ ਸੋਗ ਦੀ ਲਹਿਰ ਦੌਰ ਗਈ ਅਤੇ ਆਮ ਲੋਕਾਂ ਵਿੱਚ ਸਹਿਮ ਦਾ ਮਾਹੌਲ ਬਣਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਆਮ ਲੋਕ ਇਸ ਨੈਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇ ਦੇ ਕ੍ਰਾਸ ਕੱਟ ਨੂੰ ਖੁਨੀ ਕ੍ਰਾਸ ਕੱਟ ਕਹਿਣ ਲੱਗ ਪਏ ਹਨ।

# ਸੰਯੁਕਤ ਕਿਸਾਨ ਮੋਰਚੇ ਵੱਲੋਂ ਐਲਾਨੀ 26 ਜਨਵਰੀ ਦੀ ਟਰੈਕਟਰ ਪਰੇਡ ਸਬੰਧੀ ਤਿਆਰੀ ਮੁਕੰਮਲ

ਬੀ.ਕੇ.ਯੂ. ਰਾਜੇਵਾਲ, ਲੱਖਵਾਲ ਅਤੇ ਕਾਦੀਆਂ ਦੀ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਗਟਾਈ ਇੱਕਜੁੱਟਤਾ

ਭਾਰਦਵਾਜ, ਅਨਰਾਗ ਸਿੰਦਲ  
ਸਮਰਾਲਾ 24 ਜਨਵਰੀ: ਸੰਯੁਕਤ ਕਿਸਾਨ ਮੋਰਚੇ ਵੱਲੋਂ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਹਲੂਣਾ ਦੇਣ ਦੇ ਮਕਸਦ ਨਾਲ ਪੂਰੇ ਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਤਹਿਸੀਲ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰ ਤੱਕ 26 ਜਨਵਰੀ ਗਣਤੰਤਰ ਦਿਵਸ ਮੌਕੇ ਟਰੈਕਟਰ ਪਰੇਡ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ, ਜੋ ਅਸਲ ਗਣਤੰਤਰ ਦਿਵਸ ਦੀ ਤਸਵੀਰ ਪੇਸ਼ ਕਰੇਗੀ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸਮਰਾਲਾ ਤਹਿਸੀਲ ਵਿੱਚ ਟਰੈਕਟਰ ਪਰੇਡ ਦੀਆਂ ਤਿਆਰੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਬੀ.ਕੇ.ਯੂ. (ਰਾਜੇਵਾਲ), ਬੀ.ਕੇ.ਯੂ. (ਲੱਖਵਾਲ) ਅਤੇ ਬੀ.ਕੇ.ਯੂ. (ਕਾਦੀਆਂ) ਦੀ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ ਮੀਟਿੰਗ ਤਿੰਨਾਂ ਯੂਨੀਅਨਾਂ ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਅਹੁਦੇਦਾਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੇਠ ਹੋਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬੀ.ਕੇ.ਯੂ. (ਲੱਖਵਾਲ) ਦੇ ਸੂਬਾ ਮਨੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਪਰਸਿਦ ਸਿੰਘ ਪਾਲ ਮਾਜਰਾ ਨੇ ਮੀਟਿੰਗ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਦੀ ਮੋਦੀ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਇਹ ਭਰਮ ਪਾਲ ਲਿਆ ਸੀ ਕਿ ਕਿਸਾਨੀ ਸੰਘਰਸ਼ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੱਖ ਵੱਖ ਕਿਸਾਨ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਦੀ ਆਪਸੀ ਸਾਂਝ ਸਮਾਪਤ ਹੋ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਖੇਤੀ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਚੁੱਪੀ ਟੱਟ ਲਈ ਸੀ। ਪੇਂਡੂ ਬੀਤੇ ਦਿਨੀਂ ਹੋਈ 37 ਕਿਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨਾਂ ਦੀ ਇਕੱਠੀ ਮੀਟਿੰਗ ਨੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਮੁੜ ਸੋਚੀ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਕਿ ਸੰਯੁਕਤ ਕਿਸਾਨ ਮੋਰਚਾ ਮੁੜ ਕਾਰਜਸ਼ੀਲ ਹੋ ਗਿਆ



**ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ**  
ਰੈਜ਼ ਆਫਿਸ ਪੀ ਐਸ ਏੀ ਬੀ, ਚੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001  
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਇੰਡੀਵਿਡੁਅਲ ਨੰ: GIN: U40109PB2010SGC033813  
ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pspcl.in  
(ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ: 96461-11079)

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 01 ਮਿਤੀ: 22.01.2024  
ਵਾਈਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਿ) ਮੰਡਲ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਵੱਲੋਂ ਸਚਾਲਟ ਮੰਡਲ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਆਊਟਰਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਰਾਏ ਦੇ ਲੈਣ ਲਈ Open Tenders ਮੰਗ ਜਾਦੇ ਹਨ। ਮੁਕੰਮਲ ਟੈਂਡਰ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਮੀਖਿਕਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ: 25.01.2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਤੋਂ ਬਾਅਦ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।  
ਨੋਟ- ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਸੋਧ, ਜੋਰ ਕਰੀ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਮਾਪਣ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। C62/24

**ਭਾਖੜਾ ਬਿਆਸ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਬੋਰਡ**  
(ਪਾਵਰ ਵਿੰਗ)  
**ਈ ਟੈਂਡਰ ਸੱਦਾ ਨੋਟਿਸ**  
ਐਨਾਊਂਸਮੈਂਟ ਨੰ: 09/2023-24/0 ਐਂਡ ਐਮ ਡੀਕੀ ਟੀ ਮਿਤੀ 24.01.2024  
ਟੈਂਡਰ ਸੱਦਾ ਦੇਣ ਵਾਲੀ ਅਥਾਰਟੀ ਦਾ ਨਾਂ: ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਓ ਐਂਡ ਐਮ, ਮੰਡਲ, ਬੀਓਐਮਬੀ, ਪੁਲਕੋਟ, ਅੰਬਾਲਾ ਕੋਟ-134007, ਹਰਿਆਣਾ।  
ਕਾਰਜ ਦਾ ਨਾਂ: 220 ਕਵੀ ਗੰਗਵਾਲ-ਪੁਲਕੋਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨ ਸਥਿਤੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਪਨਗਰ (ਪੰਜਾਬ) ਦੀ ਨੀਂਹ ਚ ਜਮੀਨ ਖਿਸਕਣ ਤੋਂ ਬਚਾਅ ਲਈ ਮਿਟੀ ਦੇ ਭਰੇ ਸੀਮਿਟ ਦੇ ਖੇਲ ਮੁਹੱਇਆ ਕਰਵਾਉਣੇ।  
ਟੈਂਡਰ ਚਾਤੜਾਥ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਮੰਤ ਪ੍ਰਿਥਕਲੀਫਿਕ ਚਾਤੜਾਥ ਜਮ੍ਹਾਂ 15.02.2024  
ਸਮ 4.00 ਵਜੇ ਤੱਕ  
ਕਰਾਸ ਦੀ ਕੁੱਲ ਲਾਗਤ ਰੁ. 2.98 ਲੱਖ  
ਕਰਾਸ ਦੀ ਕੁੱਲ ਲਾਗਤ  
ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਬਿਆਨ ਕਰਮ -ਨਿਲ-  
ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਟੈਂਡਰ ਵੇਬਸਾਈਟ <https://etenders.gov.in> ਅਤੇ [www.bbmb.gov.in](http://www.bbmb.gov.in) ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।  
1509-ਪੀਐਚ-ਟੀਐਮ-3 ਆਪਣੇ ਚੱਗੇ ਭਵਿੱਖ ਲਈ ਅੱਜ ਉਰਜਾ ਬਚਾਓ

# ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਗਰਲਜ਼ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਢੰਡੇ ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀਆਂ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਚੋਂ ਮੋਹਰੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਵਸ਼ਿਕਾ ਅਤੇ ਡਿੱਕੀ ਨੇ ਹਾਸਿਲ ਕੀਤੀਆਂ ਪੁਜ਼ੀਸ਼ਨਾਂ



ਰੋਪੀ ਰੁਪਪੀਤ  
ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ, 24 ਜਨਵਰੀ: ਮਾਲਵੇ ਇਲਾਕੇ ਦੀ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਅਤੇ ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਪੱਧਰ ਤੇ ਨਾਮਦਾ ਖੱਟਣ ਵਾਲੀ ਸੰਸਥਾ ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਗਰੁੱਪ ਆਫ ਇੰਸਟੀਚਿਊਸ਼ਨਜ਼ ਢੰਡੇ ਦੀ ਸਾਧਾ ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਗਰਲਜ਼ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ 'ਚੋਂ, ਢੰਡੇ ਦੇ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਵੱਲੋਂ ਪਿਛਲੇ ਦਿਨੀਂ ਐਲਾਨੇ ਗਏ ਬੀ.ਐੱਡ ਭਾਗ ਪਹਿਲਾ (ਸਮੇਰਾਟ ਦਸੂਰਾ) ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਰਿਹਾ। ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਕੁਲਦੇਵ ਸਿੰਘ ਢੰਡੇ ਅਤੇ ਗੁਰਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੱਲੀ ਨੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਆਪਣੀ ਖੁਸ਼ੀ ਜਾਰਿਰ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਗਰੁੱਪ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਇਹੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਭਲਾਈ ਲਈ ਹਰ ਪੱਖੋਂ ਮੁਕੰਮਲ ਅਤੇ ਵਧੀਆਂ ਸਹੂਲਤਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਪਛਾਣੀ ਦੀਆਂ ਉਪਰਲੀਆਂ ਸਿਖਰਾਂ ਤੇ ਲਿਜਾਇਆ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਕਿ ਬੀ.ਐੱਡ ਦੀ ਟਰੇਨਿੰਗ ਤੋਂ ਬਾਅਦ

ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਚਾਨਣ ਮੁਨਾਰਾ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਬੀ.ਐੱਡ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋ. ਵੀਰਪਾਲ ਕੌਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸਾਂਝੇ ਬੀ ਐੱਡ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਬ੍ਰਹਤੀ ਹੋਣਗਰ ਵਿਦਿਆਰਥਣ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪੁੱਤਰੀ ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਨੇ 81.8% ਐਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ, ਵਸ਼ਿਕਾ ਪੁੱਤਰੀ ਦਿਨਸ ਗਰਗ ਨੇ 80.6% ਐਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਦੂਜਾ ਸਥਾਨ ਅਤੇ ਡਿੱਕੀ ਪੁੱਤਰੀ ਰਵੀ ਗੋਇਲ ਨੇ 79.4% ਐਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਤੀਜਾ ਸਥਾਨ ਹਾਸਿਲ ਕੀਤਾ। ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਚਾਨਣ ਮੁਨਾਰੇ ਕੋਰ ਅਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਮੋਹਮ ਸਿਥਲਜੀਤ ਕੌਰ ਨੇ ਸਮੂਹ ਸਟਾਫ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਸੁਭ ਵਿੱਛਵਾਣ ਦਿੱਤੀਆਂ ਅਤੇ ਇਸ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਨਤੀਜੇ ਦੀ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਕਾਨਵੈਂਟ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਕੰਵਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ, ਪ੍ਰੋ. ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ (ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ), ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਮੁਖੀ ਚਿੰਚੀਕਲ ਵਿਭਾਗ), ਪ੍ਰੋ. ਹਰਜੋਤ ਸਿੰਘ (ਮੁਖੀ ਕਮਰਜ ਵਿਭਾਗ), ਪ੍ਰੋ. ਵੈਸ਼ਾਲੀ (ਗਣਿਤ ਵਿਭਾਗ), ਪ੍ਰੋ. ਰਣਜੀਤ ਕੌਰ (ਮੁਖੀ ਕੈਂਪਿਊਟਰ ਵਿਭਾਗ), ਪ੍ਰੋ. ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਕੌਰ (ਮੁਖੀ ਸਮਾਜ ਸਾਸਤਰ ਵਿਭਾਗ), ਪ੍ਰੋ. ਸਮਾ ਲਾਲ (ਪੰਜਾਬੀ ਵਿਭਾਗ), ਪ੍ਰੋ. ਸਨਦੀਪ ਕੌਰ (ਮੁਖੀ ਐਂਡ ਟੀ ਵਿਭਾਗ), ਪ੍ਰੋ. ਰਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ (ਮੁਖੀ ਹਿੰਦੀ ਵਿਭਾਗ), ਵੀਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪ੍ਰੋ. ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ, ਪ੍ਰੋ. ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ ਗਾਜ਼ਰ ਸਨ।

# ਬੀਡੀਪੀਓ ਦਫ਼ਤਰ ਅੱਗੇ ਪਰਨਾ ਜਾਰੀ



ਮੁਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਚੌਮਾ  
ਮੁਕੋਰੀਆਂ, 24 ਜਨਵਰੀ: ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਕ੍ਰਿਸ਼ਟਾਚਾਰੀਆਂ ਦੇ ਮੱਦਦ ਕਰਨ ਦੇ ਵਿਰੋਧ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨੀ ਮੰਗਾਂ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਟਰੈਕਟਰ ਮਾਰਚ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਲਈ ਕੁੱਲ ਹਿੰਦ ਕਿਸਾਨ ਸਭਾ ਤੇ ਕੁੱਲ ਹਿੰਦ ਖੇਤ ਮਜ਼ਦੂਰ ਯੂਨੀਅਨ ਵੱਲੋਂ ਪਿੰਡ ਛੱਨੀ ਨੰਦ ਸਿੰਘ ਵਿਖੇ ਰੋਸ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਕੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਦਾ ਪੁਤਲਾ ਫੂਕਿਆ ਗਿਆ। ਐਕਸ਼ਨ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕੀਤੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਭਾ ਦੇ ਸੂਬਾ ਪ੍ਰੈੱਸ ਸਕੱਤਰ ਆਸਾ ਨੰਦ ਨੇ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਇਆ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਬੀਡੀਪੀਓ ਵਤਰ ਸਾਹਮਣੇ ਲਗਾਇਆ ਪੱਕਾ ਪਰਨਾ ਅੱਜ ਵੀ ਜਾਰੀ ਰਿਹਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬੁਲਾਰਿਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੂਬਾ ਤੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਕਿਸਾਨ ਮਾਰੂ ਨੀਤੀਆਂ ਕਾਰਨ ਕਿਸਾਨੀ ਨਿਪਰਦੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਮੋਦੀ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨਾਲ ਕੀਤੇ ਗਏ

**Vardhman ਵਰਧਮਾਨ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ**  
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ- 141 010  
ਸੀ.ਐਚ.ਐਨ. L1711PB1973PLC003345, ਪੈਨ: AABCM4692E  
ਵੈਬਸਾਈਟ: [www.vardhman.com](http://www.vardhman.com), ਈਮੇਲ: [secretarial.lud@vardhman.com](mailto:secretarial.lud@vardhman.com)

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਕੋਸ਼ਿਲੀਡਿਟਿਓ ਅਟਾਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜੇ (ਰੁਪਏ ਕਰੋੜਾਂ 'ਚ)

ਸ਼੍ਰੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਆਰੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2023	ਤਿਆਰੀ ਖਤਮ 30 ਸਤੰਬਰ, 2023	ਤਿਆਰੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2022	ਨਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2023	ਨਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2022	ਸਲ ਖਤਮ 31 ਮਾਰਚ, 2023
1	ਕਰੋਬਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	2,404.45	2,487.04	2,436.92	7,304.06	7,768.69	10,329.44
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮਾਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ, ਨਾ ਕਾਬੂ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਐਸਸੀਏਟ ਦੇ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਦਾ ਹਿਸਾ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	200.37	169.22	125.75	542.25	816.57	1,019.34
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮਾਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਨਾ ਕਾਬੂ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਐਸਸੀਏਟ ਦੇ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਦਾ ਹਿਸਾ (ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	200.37	169.22	125.75	542.25	816.57	1,019.34
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮਾਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਨਾ ਕਾਬੂ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਐਸਸੀਏਟ ਦੇ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਦਾ ਹਿਸਾ (ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	160.23	134.30	102.40	431.00	636.42	795.16
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਖਰਚਾ) ਸਮਾਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮਾਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	160.21	134.28	102.40	430.94	636.42	797.99
6	ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ ਸਨਿਤੀ ਸਮੂਹ ਪੁੱਜੀ ਰਾਫਵ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਫਵ ਅਤੇ ਨਾ ਕਾਬੂ ਵਿਆਜ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)	56.89	56.89	56.89	56.89	56.89	56.89
7	ਸੁਕ੍ਰਿਊਟਿਡੀ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਖਾਤਾ	51.36	51.36	48.57	51.36	48.57	44.64
8	ਕੁੱਲ ਨਕਦ	8,879.37	8,834.96	8,343.17	8,879.37	8,343.17	8,563.44
10	ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤਾ ਕਰਜਾ ਪੁੱਜੀ/ਬਕਾਇਆ ਕਰਜਾ	159.00	159.00	195.00	159.00	195.00	345.00
11	ਬਕਾਇਆ ਫੁਡਵਾਉਣ ਯੋਗ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸੋਧ	-	-	-	-	-	-
12	ਕਰਜਾ ਸੁਨਿਤੀ ਅਨੁਪਾਤ (ਮਿਦਾ)	0.17	0.17	0.18	0.17	0.18	0.19
13	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ਾਹ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਇਆ 'ਚ) (ਸਲਾਨਾ ਨਹੀਂ)						
1	ਮੁਢਲੇ	5.63	4.72	3.60	15.15	22.38	27.96
2	ਭੁਲਟਿਓ	5.63	4.72	3.60	15.15	22.37	27.95
14	ਰਿਟਾਇਰਮੈਂਟ ਰਾਫਵੀ ਪੁੱਜੀ	40.43	40.43	40.43	40.43	40.43	40.43
15	ਭਵੇਂਦਰ ਰਿਟਾਇਰਮੈਂਟ ਰਾਫਵੀ	-	-	57.62	-	57.62	57.62
16	ਡੈਬਿਟ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਵੇਂਦਰ ਗੁੱਸੇ	2.92	3.13	2.70	2.69	3.93	2.50
17	ਇਨਟਰਮੈਡੀਏਟ ਸਕੂਲਿੰਗ ਕਰਵੇਂਦਰ ਗੁੱਸੇ	13.87	11.85	10.62	10.83	13.84	12.53

ਨੋਟ: 1. ਉਪਰੋਕਤ ਐਕਟੋ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਥੀਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਚਰ ਰਿਊਕਮੇਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 3.3 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ 'ਚ ਜਿਥੇ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਕੇਂਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.vardhman.com](http://www.vardhman.com) 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।  
2. ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 52 (4) ਤਹਿਤ ਹੋਰ ਲਾਈਨ ਮੱਦਾਂ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਡਿਸਕਲੋਚਰ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ 'ਚ ਜਿਥੇ ਬੀਐਸਈਓ ਲਿਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਸਟਿੰਗ ਨੂੰ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੇਂਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ [www.vardhman.com](http://www.vardhman.com) ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।  
3. ਇਹ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜੇ ਕੇਂਪਨੀਓ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 133 ਜਿਸ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਤ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਦਰਸਾਏ ਇੰਡੀਅਨ ਆਊਟਰਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ (ਆਈਐਨਓ ਏਐਸ) ਤਹਿਤ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।  
4. ਵਰਧਮਾਨ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਵਿੱਚੀ ਨਤੀਜੇ (ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ) (ਰੁ. ਕਰੋੜਾਂ 'ਚ)

ਸ਼੍ਰੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਆਰੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2023	ਤਿਆਰੀ ਖਤਮ 30 ਸਤੰਬਰ, 2023	ਤਿਆਰੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2022	ਨਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2023	ਨਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 31 ਦਸੰਬਰ, 2022	ਸਲ ਖਤਮ 31 ਮਾਰਚ, 2023
1	ਕਰੋਬਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	2,375.11	2,424.67	2,361.54	7,154.49	7,531.70	10,033.50
2	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਾਭ	206.49	166.51	116.83	547.30	788.35	987.04
3	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ	161.12	128.45	90.58	421.00	598.67	749.07
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਖਰਚਾ)	161.12	128.45	90.58	421.00	598.67	751.83</